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Pernilla Wiberg blir goodwill-ambassadör för MinStoraDag 
 

Världsmästaren och OS-guldmedaljören Pernilla Wiberg blir ny goodwill-ambassadör för 

MinStoraDag.  

 

Stiftelsen MinStoraDag, som uppfyller svårt sjuka barns önskedrömmar, grundades år 2000. 

Under 2011 bildades en kommitté av några näringslivsprofiler för att stödja en femårig 

insamlingskampanj. Dessa s.k. goodwill-ambassadörer var sedan tidigare Jarmo Sandelin, 

Fredrik Eklund, Anna Spendrup och Gunilla von Platen. Kommittén förstärks nu alltså även 

med Pernilla Wiberg.  

 

Med 2 OS-guld, 4 VM-guld och 24 världscupsegrar i bagaget är Pernilla idag verksam som 

konsult inom det mesta som har med idrott att göra, och har även varit med och byggt upp 

Pernilla Wiberg Hotel i Idre Fjäll. Bland annat syns hon idag som alpin expert i SVT under 

vinterhalvåret. Pernilla har även varit medlem i Internationella Olympiska Kommittéen under 

8 år, och är idag bland annat involverad i "Winter Youth Olympic Games" i Innsbruck (som 

går av stapeln i januari 2012).  Förutom talang och hård träning är det hennes starka vilja 

som ständigt tagit henne till nya framgångar.  

 

– Uttrycket "viljan kan försätta berg" har förföljt mig under hela min karriär som alpin 

utförsåkare och även efter, och jag ser fram emot att få möjlighet att samarbeta med 

stiftelsen MinStoraDag och dess samarbetspartners. Ensam kan man göra mycket men 

tillsammans blir vi starkare, och jag hoppas kunna hjälpa till så mycket jag kan i denna 

insamlingskampanj, säger Pernilla Wiberg. 

 

Kampanjen ska bidra till ökade intäkter och att sprida information om stiftelsen och 

därigenom hjälpa MinStoraDag att komma närmare stiftelsens mål att nå alla svårt sjuka 

barn i Sverige. 

 

– Vi är väldigt tacksamma för våra goodwill-ambassadörers engagemang, inte bara genom 

sina företag utan även personligen, säger Claire Rosvall, generalsekreterare MinStoraDag. 

 



Stiftelsens beskyddare är H.K.H. Prinsessan Madeleine och dess ambassadörer är Nanne 

Grönvall, Martin Timell, Kajsa Bergqvist, Tobbe Trollkarl, Johan Ernst Nilson, och Amy 

Diamond. 
 

 

Fakta om Stiftelsen MinStoraDag 

Stiftelsen MinStoraDag är en insamlingsstiftelse med 90-konto, som uppfyller svårt sjuka barns önskedrömmar i 

Sverige.  Verksamheten är uppbyggd helt på volontärbasis, och samarbetar med samtliga Universitetssjukhus. 

Det är sjukhuspersonalen som identifierar vilka barn som behöver uppmuntran när behandlingarna är tuffa.  

Varje år förverkligas hundratals önskedrömmar.  Stiftelsens beskyddare är H.K.H. Prinsessan Madeleine och 

dess ambassadörer är Nanne Grönvall, Martin Timell, Kajsa Bergqvist, Tobbe Trollkarl, Johan Ernst Nilson, och 

Amy Diamond. På initiativ av Claire Rosvall, och med styrelsens stöd, bildades under 2011 en kommitté av några 

näringslivsprofiler för att stödja en femårig insamlingskampanj. Dessa s.k. goodwill-ambassadörer är Jarmo 

Sandelin, Fredrik Eklund, Anna Spendrup, Gunilla von Platen och Pernilla Wiberg.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Richard Fors  

Marknads- och insamlingsansvarig 

Telefon: 08-661 00 32 

richard.fors@minstoradag.org 
www.minstoradag.org 
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